股票简称：深南电

Ａ

、深南电

Ｂ

； 股票代码：

００００３７

、

２０００３７

； 公告编号：

２０１０－０４７

深圳南山热电股份有限公司

２０１０年第三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告类型：亏损

２

、业绩预告情况表

金额币种：人民币

项 目

本报告期

２０１０

年

１

月

１

日———

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

１

月

１

日———

２００９

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润 约

－１５

，

６００

万元

１６

，

７８７．５９

万元

／

基本每股收益 约

－０．２６

元

０．２８

元

／

项 目

本报告期

２０１０

年

７

月

１

日———

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

７

月

１

日———

２００９

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润 约

１０

，

０００

万元

１０

，

６９１．４３

万元 下降：

５％－１５％

基本每股收益 约

０．１６

元

０．１８

元 下降：

５％－１５％

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司前三季度业绩变动的主要原因为发电燃料成本上升、 下属中山南朗电厂机组大

修、

ＬＮＧ

技改以及江西中电投新昌发电有限公司投资亏损。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告是公司财务部的初步估算，具体财务数据将在

２０１０

年第三季度报告

中予以详细披露。

２

、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网

站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），敬请广大投资者注意风险。

特此公告

深圳南山热电股份有限公司

董 事 会

二○一○年十月十四日

证券代码：

０００６１７

证券简称：石油济柴 公告编号：

２０１０－０３１

济南柴油机股份有限公司

关于召开 ２０１０ 年第一次临时股东大会的再次通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司已于

２０１０

年

９

月

２１

日在 《证券时报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网上刊登了

《济南柴油机股份有限公司关于召开

２０１０

年第一次临时股东大会的通知》，由于本次股东

大会将采取现场投票与网络投票相结合的方式，根据中国证监会《关于加强社会公众股股

东权益保护的若干规定的通知》要求，现再次通知本次股东大会的有关事项。

一、召开会议基本情况

（一）会议召集人：济南柴油机股份有限公司董事会

（二）会议召开的合法、合规性说明：

１

、本次股东大会召开符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

２

、公司第五届董事会第七次会议于

２０１０

年

９

月

９

日召开，审议通过了《关于召开公司

２０１０

年第一次临时股东大会的议案》。

（三）会议召开时间

现场会议召开日期和时间为：

２０１０

年

１０

月

２０

日下午

１４

：

００

时。

网络投票日期和时间为：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１０

年

１０

月

２０

日交易

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的开始时间

２０１０

年

１０

月

１９

日下午

１５

：

００

至投票结束时间

２０１０

年

１０

月

２０

日下午

１５

：

００

的任意时间。

（四）现场会议召开地点：济南柴油机股份有限公司办公楼

３１９

会议室

（五）股权登记日：

２０１０

年

１０

月

１２

日

（六）会议的召开方式：

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过深圳证券交易所交

易系统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向全体股东提供网络形式的投票平台，

股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

参加股东会议的方式：公司股东应选择现场投票、网络投票中或其他表决方式的一种

方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。

（七）出席对象：

１

、截至

２０１０

年

１０

月

１２

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

登记在册的公司全体股东。 上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式

委托代理人人出席会议和参加表决（被授权人不必是本公司股东），或在网络投票时间内参

加网络投票。

２

、本公司董事、监事、高级管理人员。

３

、本公司聘请的中介机构成员。

４

、本公司聘请的律师。

二、会议审议事项

（一） 本次会议审议的提案由公司第五届董事会第七次会议审议通过后提交， 程序合

法，资料完备。

（二）本次会议的议案如下：

１

、审议《关于公司重大资产出售暨关联交易的议案》

２

、审议《关于公司分别和宝鸡石油钢管厂、宝鸡石油机械有限责任公司签署

＜

股权转让

协议

＞

的议案》

３

、审议《关于公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）及其摘要的议案》

４

、审议《公司董事会关于资产评估相关问题说明的议案》

５

、审议《公司董事会关于重组履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件有效性

说明的议案》

６

、审议《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次重大资产出售暨关联交易相关事

宜的议案》

（三）

２０１０

年第一次临时股东大会所有提案内容详见公司

２０１０

年

９

月

１０

日刊登于《证

券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《第五届董事会

２０１０

年

第七次会议决议公告》及相关公告。

三、现场股东大会会议登记方法

１

、登记方式：

符合出席条件的法人股东代表凭法人授权委托书、股东帐户卡、本人身份证；社会公众

股东凭股东帐户卡、本人身份证；委托代表凭授权委托书及身份证到公司证券办公室办理

确认手续后出席会议，异地股东可以信函或传真方式登记。

２

、登记时间：

２０１０

年

１０

月

１８

日上午

９

：

００－１１

：

３０

，下午

１

：

００－３

：

００

。

３

、登记地点：济南市经十西路

１１９６６

号公司证券办公室。

邮编：

２５０３０６

４

、受托行使表决权人在登记和表决时需持有书面的股东授权委托书。

四、参加网络投票的具体操作流程

１

、采用交易系统投票的投票程序

（

１

）本次临时股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１０

年

１０

月

２０

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

（

２

）投票代码：

３６０６１７

；投票简称：济柴投票

（

３

）股东投票的具体程序为：

①

买卖方向为买入投票；

②

在“委托价格”项下填报本次临时股东大会的议案序号，

１．００

元代表议案

１

，以

２．００

元代表议案

２

，以此类推。 每一议案应以相应的价格分别申报。如股东对所有议案均表示相

同意见，则可以只对“总议案”进行投票。

议案序号 议案名称 议案序号

１００

总议案统一表决

１００．００

１

关于公司重大资产出售暨关联交易的议案

１．００

２

关于公司分别和宝鸡石油钢管厂、宝鸡石油机械有限责任公司签署

＜

股权转

让协议

＞

的议案

２．００

３

关于公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）及其摘要的议案

３．００

４

公司董事会关于资产评估相关问题说明的议案

４．００

５

公司董事会关于重组履行法定程序的完备性、合规性及提交法律文件有效性

说明的议案

５．００

６

关于提请股东大会授权董事会全权办理本次重大资产出售暨关联交易相关

事宜的议案

６．００

③

在“委托股数”项下填报表决意见，

１

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权；

④

对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；

⑤

不符合上述规定的申报无效，深圳证券交易所交易系统作自动撤单处理。

２

、采用互联网投票的投票程序

（

１

）股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用

服务密码或数字证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册， 填写相关信息并设置服务密码。 如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出后，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出后，次

日方可使用。 申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

（

２

） 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进行投票。

（

３

）投资者进行投票的时间

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为

２０１０

年

１０

月

１９

日

１５

：

００

至

２０１０

年

１０

月

２０

日

１５

：

００

期间的任意时间。

五、其他

１

、会议联系方式：

２

、公司地址：济南市经十西路

１１９６６

号公司证券办公室。

联 系 人：余良刚 王云岗

电话：

０５３１－８７４２３３５３ ０５３１－８７４２２７５１

传真：

０５３１－８７４２３１７７

邮编：

２５０３０６

３

、会议费用：本次现场会议会期半天，与会股东或代理人交通、食宿等费用自理。

４

、请各位股东协助工作人员做好登记工作，并届时参会。

六、授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席济南柴油机股份有限公司

２０１０

年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

委托人签名： 受权人签名：

身份证号码： 身份证号码：

委托人持有股数： 委托日期：

委托股东帐号：

２０１０

年 月 日

代为行使表决权范围：

序号 议案名称 赞成 反对 弃权

１

关于公司重大资产出售暨关联交易的议案

２

关于公司分别和宝鸡石油钢管厂、宝鸡石油机械有限责任公司签署《股权

转让协议》的议案

３

关于公司重大资产出售暨关联交易报告书（草案）及其摘要的议案

４

公司董事会关于资产评估相关问题说明的议案

５

公司董事会关于重组履行法定程序的完备性、 合规性及提交法律文件有

效性说明的议案

６

关于提请股东大会授权董事会全权办理本次重大资产出售暨关联交易相

关事宜的议案

注：

１．

每个项目只能在赞成、反对、弃权栏中选一项，并打

√

。

２．

以上委托书复印及剪报均为有效。

七、备查文件

公司第五届董事会

２０１０

年第七次董事会决议

特此公告。

济南柴油机股份有限公司

董事会

二零一零年十月十四日

股票代码：

０００９８８

股票简称：华工科技 公告编号：

２０１０－３８

华工科技产业股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型： 同向大幅上升

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

１

月

１

日—

２００９

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润

１８

，

５００

万元

－２４

，

５００

万元

１２

，

２８９．３８

万元

５０％－１００％

基本每股收益

０．４５

元

－０．６０

元

０．３３

元

３６％－８２％

其中，公司

２０１０

年第三季度情况如下：

项 目

本报告期

２０１０

年

７

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

７

月

１

日—

２００９

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润

２

，

６８９

万元—

３

，

８１０

万元

２

，

２４１

万元 增长

２０％

—

７０％

基本每股收益

０．０７

元—

０．０９

元

０．０６

元 增长

１７％

—

５０％

（注： 由于公司

２００９

年

１０

月份配股引致本期股本总数和上年同期股本总数发生变

化，因此每股收益增幅比例和净利润增幅比例不一致。 ）

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审。

三、业绩变动原因说明

１

、因公司产品销量上升及新产品推出等因素影响，公司

２０１０

年前三季度经营性利润

同比增长

５０％

以上。

２

、

２０１０

年上半年， 公司通过深圳证券交易所累计挂牌出售长江证券股票

６

，

３３１

，

０００

股，公司通过该交易在扣除成本、相关税费及所得税后产生利润

７５

，

５４５

，

６２６．１６

元。（注：已

于公司

２０１０

年中期业绩预告公告中披露，详见

２０１０

年

７

月

２

日公告编号

２０１０－２７

。 ）

３

、公司的子公司出售持有锐科公司部分股权，实现投资权益

４３３４

万元（扣除相应所

得税后净收益为

３６８４

万元）。 （注： 已于公司

２０１０

年一季度业绩预告公告中披露， 详见

２０１０

年

４

月

６

日公告编号

２０１０－１７

。 ）

四、其他相关说明

公司

２０１０

年第三季度业绩具体数据，敬请投资者关注公司

２０１０

年第三季度报告。

华工科技产业股份有限公司

二○一○年十月十三日

证券代码：

０００８７７

证券简称：天山股份 公告编号：

２０１０－０４５

号

新疆天山水泥股份有限公司

２０１０年第三季度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型： 同向大幅上升

２．

业绩预告情况表

１

）

２０１０

年

１－９

月业绩变动情况

项 目

本报告期 上年同期

增减变动（

％

）

2010

年

1

月

1

日

-- 2010

年

9

月

30

日

2009

年

1

月

1

日

-- 2009

年

9

月

30

日

归属母公司净利润 约

４８

，

０００

万元

３１

，

６５７．５９

万元 增长：

５０％－－６０％

基本每股收益 约

１．３５

元

１．０１４６

元 增长：

３０％－－４０％

２

）

２０１０

年

７－９

月业绩变动情况

项 目

本报告期 上年同期

增减变动（

％

）

2010

年

7

月

1

日

-- 2010

年

9

月

30

日

2009

年

7

月

1

日

-- 2009

年

9

月

30

日

归属母公司净利润 约

３３

，

０００

万元

１７

，

２３４．８１

万元 增长：

８５％－－９５％

基本每股收益 约

０．８５

元

０．５５２３

元 增长：

５０％－－６５％

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

本次预测较去年同期有所增长的主要原因是：

２０１０

年

１－９

月疆内公司产品产销两旺，预

计公司

２０１０

年

１－９

月实现归属母公司净利润与

２００９

年

１－９

月相比增长

５０％－６０％

。

四、其他相关说明

具体数据将在公司

２０１０

年第三季度报告中详细披露。

新疆天山水泥股份有限公司董事会

二〇一〇年十月十三日

证券代码：

０００７５３

证券简称：漳州发展 公告编号：

２０１０

—

０３２

福建漳州发展股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

（

１

）

２０１０

年

１－９

月业绩预告情况表

项 目

本 报 告 期

２０１０

年

０１

月

０１

日

—

２０１０

年

０９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

０１

月

０１

日

—

２００９

年

０９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润 约

７５００

万元

３４１３．３４

万元 增长：

１００％－１２０％

基本每股收益 约

０．２４

元

０．１１

元 增长：

１００％－１２０％

（

２

）

２０１０

年

７－９

月业绩预告情况表

项 目

本 报 告 期

２０１０

年

０７

月

０１

日

—

２０１０

年

０９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

０７

月

０１

日

—

２００９

年

０９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润 约

２６０

万元

３４０．８３

万元 下降：

１０％－２０％

基本每股收益 约

０．００８

元

０．０１

元 下降：

１０％－２０％

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

主要系本报告期公司转让漳州靖达土地综合开发有限公司

１００％

股权产生的收益。

四、其他相关说明

具体财务数据将在公司

２０１０

年第三季度报告中详细披露。公司指定的信息披露媒体

为《证券时报》，指定信息披露网站为巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），敬请投资者注

意投资风险。

特此公告

福建漳州发展股份有限公司

董事会

二○一○年十月十四日

股票简称：凯迪电力 股票代码：

０００９３９

公告编号：

２０１０－５０

武汉凯迪电力股份有限公司

业绩预告公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：同向大幅上升

２．

业绩预告情况表

（

１

）、

２０１０

年

１－９

月业绩变动情况：

项目

本报告期

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

１

月

１

日—

２００９

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润 约

１２２２０－１５２７０

万元

６１０９．６７

万元 增长约

１００％－１５０％

基本每股收益 约

０．２０７－０．２５９

元

０．１７

元 增长约

２２％－５２％

（

２

）、

２０１０

年

７－９

月业绩变动情况：

项目

本报告期

２０１０

年

７

月

１

日—

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

７

月

１

日—

２００９

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

净利润 约

８７８－３９２８

万元

５５８．９７

万元 增长约

５７％－６０３％

基本每股收益 约

０．０１５－０．０６７

元

０．０１５

元 增长约

０－３４６％

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经会计师预审计

三、业绩变动原因说明

净利润增长的主要原因：

１

、因国家发改委关于煤炭产业政策的调整，加大了对小煤矿的调控力度，市场煤炭供

需关系发生变化，使子公司杨河煤业的本期利润增长。

２

、公司工程建设收入增加，使得本期利润增长。

３

、公司联营企业—中盈长江国际投资担保有限公司（以下简称“中盈长江”）本期利润

增长。

注：

２０１０

年

８

月公司股东大会通过了公司转让中盈长江

２５％

股权的议案 （见公告编

号：

２０１０－４７

），截至

２０１０

年

９

月

３０

日该项股权转让事宜尚在办理中，因此本报告期末中

盈长江仍为公司投资的联营企业。

四、其他情况说明

公司

２０１０

年三季度报告将于

２０１０

年

１０

月

２９

日披露， 具体数据以公司

２０１０

年三

季度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

武汉凯迪电力股份有限公司

董事会

２０１０年１０月１４日

证券代码：

０００９６６

证券简称：长源电力 公告编号：

２０１０－０４４

国电长源电力股份有限公司

２０１０年第三季度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、修正后本期业绩预计情况

１．

业绩预告修正情况表

项 目

本报告期

２０１０

年

１

月

１

日至

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

１

月

１

日

至

２００９

年

９

月

３０

日

修正后的增减

变动幅度（

％

）

修正前 修正后

净利润

约

－２１０００

万元

～ －２４０００

万元

约

－２４０００

万元

～－２５０００

万元

－３５６１．０４

万元

下降：

５７３．９６％～

６０２．０４％

基本每股收益 约

－０．３７９０

元

～－０．４３３１

元

约

－０．４３３１

元

～－０．４５１１

元

－０．０６４３

下降：

５７３．５６％～

６０１．５６％

修正前的业绩

预告披露情况

公司曾于以下时间、方式披露了本期业绩预告：

公司

２０１０

年中期报告

公司

２０１０

年

８

月

２６

日临时公告

本年

７

月

１

日—

９

月

３０

日的业绩变动情况表：

项 目

本报告期

２０１０

年

７

月

１

日至

２０１０

年

９

月

３０

日

上年同期

２００９

年

７

月

１

日

至

２００９

年

９

月

３０

日

增减变动（

％

）

修正前 修正后

净利润 约

－５８４８

万元

～－８８４８

万元 约

－８８４８

万元

～－９８４８

万元

１９９９．３６

万元

－

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

预计公司

２０１０

年

１－９

月份亏损约

２４

，

０００

万元至

２５

，

０００

万元，主要原因是八月下旬至

九月份，气温偏低，用电需求下降；加之湖北省内水电来水情况较好，公司主力火电机组利用

小时未能达到预期，造成公司发电量较前次预计数有一定幅度下降。 具体财务指标将在公司

２０１０

年第三季度报告中详细披露，提请广大投资者注意投资风险。

特此公告

国电长源电力股份有限公司董事会

二〇一〇年十月十三日

证券代码：

６００５８４

证券简称：长电科技 编号：临

２０１０－０２５

江苏长电科技股份有限公司

２０１０年度配股提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

１

、本次配股简称：“长电配股”；配股代码：“

７００５８４

”；配股价格：

５．６９

元

／

股。

２

、 本次配股缴款起止日期：

２０１０

年

１０

月

１４

日起至

２０１０

年

１０

月

２０

日的上海证券交易

所（以下简称“上交所”）正常交易时间，请股东注意申购时间。

３

、本次配股网上申购期间本公司股票停牌，

２０１０

年

１０

月

２１

日登记公司网上清算，本公

司股票继续停牌，

２０１０

年

１０

月

２２

日公告配股结果，本公司股票复牌交易。

４

、本次配股上市时间在配股发行成功后根据上交所的安排确定，将另行公告。

江苏长电科技股份有限公司（以下简称“发行人”或“长电科技”）配股方案于

２０１０

年

１

月

１５

日经长电科技

２０１０

年第一次临时股东大会审议通过，现配股申请已获得中国证券监督管

理委员会证监许可［

２０１０

］

１３２８

号文核准。

一、本次配股的基本情况

１

、配股发行股票类型：人民币普通股（

Ａ

股）。

２

、每股面值：

１．００

元。

３

、配售比例及数量：本次配股以刊登配股说明书及发行公告前一交易日

２０１０

年

１０

月

８

日总股本

７４５

，

１８４

，

０００

股为基数，每

１０

股配

１．５

股，共计可配股份数量为

１１１

，

７７７

，

６００

股人

民币普通股（

Ａ

股），预计募集资金总额不超过

６３

，

７００

万元、募集资金净额不超过

６１

，

８６３

万

元。

４

、发行人控股股东江苏新潮科技集团有限公司已承诺全额认购其可配股数，即

１８

，

１２０

，

９６６

股。

５

、配股价格：

５．６９

元

／

股。

６

、发行对象：截至股权登记日

２０１０

年

１０

月

１３

日（

Ｔ

日）上交所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司登记在册的持有长电科技股份的全体股东。

７

、发行方式：网上定价发行。

８

、承销方式：代销。

９

、本次配股主要日期和停牌安排如下：

交易日 配股安排 停牌安排

２０１０

年

１０

月

１１

日

（

Ｔ－２

日）

刊登配股说明书及摘要、配股发行公告、网上路演

公告

正常交易

２０１０

年

１０

月

１２

日

（

Ｔ－１

日）

网上路演 正常交易

２０１０

年

１０

月

１３

日

（

Ｔ

日）

股权登记日 正常交易

２０１０

年

１０

月

１４

日至

２０１０

年

１０

月

２０

日

（

Ｔ＋１

日

～Ｔ＋５

日）

配股缴款起止日期

配股提示性公告（

５

次）

全天停牌

２０１０

年

１０

月

２１

日

（

Ｔ＋６

日）

登记公司网上清算 全天停牌

２０１０

年

１０

月

２２

日

（

Ｔ＋７

日）

刊登配股发行结果公告

发行成功的除权基准日或发行失败的恢复交易日

及发行失败的退款日

正常交易

注

１

：以上时间均为正常工作日。

注

２

：如遇重大突发事件影响本次配股，人机构（主承销商）将及时公告，修改本次发行日

程。

二、本次配股的认购方法

１

、配股缴款时间

２０１０

年

１０

月

１４

日（

Ｔ＋１

日）起至

２０１０

年

１０

月

２０

日（

Ｔ＋５

日）的上交所正常交易时间，

逾期未缴款者视为自动放弃配股认购权。

２

、认购缴款方法

股东于缴款期内可通过网上委托、电话委托、营业部现场委托等方式，在股票托管券商处

通过上交所交易系统办理配股缴款手续。 配股代码“

７００５８４

”，配股简称“长电配股”，配股价

格

５．６９

元

／

股。 配股数量的限额为截至股权登记日股东持有

Ａ

股股数乘以配股比例（

０．１５

），

可认购数量不足

１

股的部分按照精确算法原则取整（请股东仔细查看“长电配股”可配证券余

额）。 在配股缴款期内，股东可多次申报，但申报的配股总数不得超过该股东可配数量限额。

３

、股东所持股份如托管在两个或两个以上证券营业部，分别到相应证券营业部认购。

三、发行人、保荐人（主承销商）

１

、发行人： 江苏长电科技股份有限公司

法定代表人： 王新潮

地址： 江苏省江阴市澄江镇长山路

７８

号

联系人： 朱正义（董事兼董事会秘书）、袁燕（证券事务代表）

电话：

０５１０－８６８５６０６１

传真：

０５１０－８６１９９１７９

２

、保荐人（主承销商）： 齐鲁证券有限公司

法定代表人： 李玮

地址： 山东省济南市经十路

２０５１８

号

联系人： 田蓉、杨文花、赵玉宝、郝大鹏、戚澄

电话：

０５３１－６８８８９７８６

传真：

０５３１－６８８８９７８７

发行人：江苏长电科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：齐鲁证券有限公司

２０１０年１０月１４日

证券简称：上海电力 证券代码：

６０００２１

编号：临

２０１０－１３

上海电力股份有限公司

２０１０年第一次临时董事会决议公告

上海电力股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１０

年第一次临时董事会于

２０１０

年

１０

月

１２

日以通讯方式召开。 本次会议应到董事

１３

人，实到董事

１３

人，符合《公司法》和《公司章程》规

定。 经出席本次会议的董事一致同意，形成决议如下：

一、同意盐城市热电公司（以下简称“盐城热电”）将所属部分资产及对外投资股权进行处

置，并授权盐城热电办理相关法律手续和签署相关文件。

该议案

１３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

为进一步做好公司控股子公司江苏上电八菱集团有限公司（以下简称“八菱公司”）重组后

的资产整合工作，优化八菱公司资产结构、改善经营状况、促进公司持续发展，公司拟同意八菱

公司之全资子公司盐城热电将其所属部分资产及对外投资股权进行处置。 具体如下：

１

、转让标的：（

１

）盐城热电所属

８＃

机组；（

２

）盐城热电持有的盐城发电有限公司

４０％

的股

权；（

３

）盐城热电持有的江苏射阳港发电有限责任公司

３５％

的股权；（

４

）盐城热电持有的盐城

热力联合公司

４５％

的股权。

２

、转让方式：根据《企业国有产权转让管理暂行办法》等相关规定，盐城热电拟将上述四项

资产和股权进行捆绑，在取得主管部门的批准后，通过国有资产产权交易所公开征集受让方进

行转让。

３

、评估情况：根据北京中锋资产评估有限责任公司出具的评估报告书（中锋评报字（

２０１０

）

第

０８３－１

号、中锋评报字（

２０１０

）第

０８３－２

号、中锋评报字（

２０１０

）第

０８３－３

号、中锋评报字

（

２０１０

）第

０８３－４

号），以

２００９

年

１２

月

３１

日为评估基准日，上述四项资产和股权的评估价值共

计

４１

，

８７７．４６

万元。

４

、价格确定依据：上述资产及股权的转让价格，以经有权部门评估备案的相关资产和股权

的评估净值为基础，通过国有资产产权交易所挂牌转让，公开征集受让方。

二、同意公司关于收购福建海峡银行股份有限公司股权的议案，授权公司签署相关协议文

件及办理相关手续。

该议案属关联交易，

７

位关联董事回避表决，

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

同意公司以

１５

，

７９０．５０

万元受让中国电力投资有限公司持有福建海峡银行股份有限公司

的共计

５

，

４４５

万股股份，并授权公司签署相关协议文件及办理相关手续。 详见公司于

２０１０

年

１０

月

１４

日在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 以及上海证券交易所网站上刊登的

《上海电力股份有限公司关联交易公告》。

上海电力股份有限公司董事会

二〇一〇年十月十四日

证券简称：上海电力 证券代码：

６０００２１

编号：临

２０１０－１４

上海电力股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示

◆

交易内容：公司受让中国电力投资有限公司持有的福建海峡银行股份有限公司（以下简

称“海峡银行”）

２．３８７％

的股权。

◆

关联人回避事宜：本次关联交易经公司

２０１０

年第一次临时董事会批准，与该关联交易

有利害关系的关联董事已对该项议案的表决进行了回避。

◆

交易对上市公司持续经营能力、损益及资产状况的影响：海峡银行业绩良好、稳定，资产

质量较好，从长远看，依托海峡西岸经济区的区位优势将获得更长足的发展，具有较高的投资

价值，收购海峡银行股权有利于公司进一步提高盈利水平。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，现将上海电力股份有限公司（以下简称

“公司或上海电力”）

２０１０

年第一次临时董事会审议批准的受让中国电力投资有限公司持有的

福建海峡银行股份有限公司

２．３８７％

股权的关联交易事项公告如下：

一、交易概述

经公司

２００９

年第六次临时董事会批准，同意公司受让中国电力投资集团公司（以下简称

“中电投集团”）之全资子公司中国电力投资有限公司持有的福州市商业银行股份有限公司（目

前已更名为“福建海峡银行股份有限公司”，以下简称“海峡银行”）股份。 但由于原资产评估报

告的有效期已于

２０１０

年

１

月

１

日到期，故以

２０１０

年

６

月

３０

日为评估基准日，对海峡银行重

新进行了资产评估。 公司拟以调整后的价格为基础受让该股权。

经公司

２０１０

年第一次临时董事会批准，同意公司以

１５

，

７９０．５０

万元受让中国电力投资有

限公司持有福建海峡银行股份有限公司的共计

５

，

４４５

万股股份， 并授权公司签署相关协议文

件及办理相关手续。

鉴于中国电力投资有限公司为公司控股股东中电投集团的全资子公司，因此，根据《上海

证券交易所股票上市规则》的有关规定，上述股权转让构成公司的关联交易。 为保证董事会所

形成决议的合法性，公司

７

名关联方董事回避了该项议案的表决，由其他

６

名非关联方董事进

行表决，

６

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

本次交易尚需经公司控股股东中电投集团的批准方可实施，公司将根据交易的审批情况，

及时信息披露。

二、关联方基本情况

１

、中国电力投资有限公司

中国电力投资有限公司是中电投集团全资子公司，

１９９４

年

１１

月

１９

日经国家工商行政管

理总局登记注册成立。 注册地址：北京市前门东大街

３

号首都宾馆；注册资本：

８６００

万元人民

币；所处行业：电力投资；公司法人营业执照号

１０００００１００１７１８

（

４－１

）。公司主营业务：项目投资

与电厂经营管理；电力项目的评估咨询；中介服务等。

截至

２００９

年底， 中国电力投资有限公司总资产

２８６

，

８２７

，

７５９．９９

元， 股东权益

２２７

，

６４２

，

２１８．５５

元。

三、关联交易标的福建海峡银行股份有限公司基本情况

１

、基本情况

海峡银行成立于

１９９６

年

１２

月，原名为福州市商业银行股份有限公司，是经福州市政府同

意，由中国人民银行总行批准，在福州市原

１４

家城市信用社和城市信用社联社的基础上，由地

方财政、 企业法人和个人共同参股组建， 具有独立法人资格的福州市第一家城市商业银行。

２００９

年

１１

月，福州市商业银行股份有限公司更名为福建海峡银行股份有限公司。

注册资本：人民币

１０１

，

２０５．２１６４

万元

注册地：福州市六一北路

１５８

号

公司性质：股份有限公司（非上市）。

２

、股权结构

截至

２００９

年

１２

月

３１

日，海峡银行股权结构如下：

股份性质 数量（股）

国家股

６２６

，

８８６

，

２４０

法人股

１

，

０３３

，

２６１

，

０８５

自然人股

４１８

，

５６０

，

７６７

小计

２

，

０７８

，

７０８

，

０９２

３

、股东情况：

截至

２００９

年底，海峡银行前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股比例

１

福州市投资管理公司

８．３７８％

２

福州市马尾区财政局

７．１８２％

３

万福集团福建发展投资有限公司

４．６８３％

４

福建泰禾投资有限公司

４．６０４％

５

鑫东森集团有限公司

４．５２４％

６

福州市财政局

４．３３０％

７

福建森博达投资有限公司

３．９６９％

８

长乐市国有资产营运公司

３．１７５％

９

泉州东石港务有限公司

２．８５８％

１０

福建省煤炭工业（集团）有限责任

公司

２．５６４％

４

、海峡银行最近一年的主要会计数据（已经审计）

项目

＼

报告期

２００９

年

１２

月

３１

日

资产总额（元）

４１

，

５３０

，

９４２

，

５２４．９６

负债总额（元）

３７

，

４４２

，

０５３

，

９２０．３１

股东权益合计（元）

４

，

０８８

，

８８８

，

６０４．６５

项目

＼

报告期

２００９

年度

营业收入（元）

９７０

，

３１７

，

２１１．１８

营业利润（元）

３６４

，

１０７

，

１００．７９

利润总额（元）

３７６

，

７９０

，

９７４．２９

净利润（元）

３２３

，

５２６

，

４６７．６７

５

、海峡银行资产评估及审计情况

根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的中企华评报字（

２０１０

）第

４９５

号《中国电力

投资有限公司拟转让持有的福建海峡银行股份有限公司股权项目资产评估报告书》， 以

２０１０

年

６

月

３０

日为评估基准日，评估采用市场法和成本法，评估结果汇总如下：

项目

帐面价值

（万元）

市场法 成本法

评估值

（万元）

增减值

（万元）

增值率

（

％

）

评估值

（万元）

增减值

（万元）

增值率

（

％

）

净 资 产

４１７

，

８８８．８０ ６３１

，

８６９．８３ ２１３

，

９８１．０３ ５１ ４３２

，

６７０．９８ １４

，

７８２．１８ ３．５４

本次成本法评估结果为

４３２

，

６７０．９８

万元，市场法评估结果为

６３１

，

８６９．８３

万元，市场法评

估结果高于成本法评估结果

１９９

，

１９８．８５

万元。 两种方法评估结果差异的主要原因是：两种评

估方法考虑的角度不同，成本法是从资产的再取得途径考虑的，反映的是企业现有资产和负债

的重置价值。 市场法是企业价值的综合反映，体现了各项资产的综合效用。

考虑到市场法评估价值体现了银行的资产规模效应、管理团队及人力资源的价值，是海峡

银行资产规模、经营能力、盈利能力、风险控制能力和成长能力的综合反映；而成本法评估结果

无法体现上述综合效应，因此最终选取市场法得出的评估值作为最终评估结论。 即：

在评估基准日

２０１０

年

６

月

３０

日持续经营前提下， 福建海峡银行股份有限公司评估前的

账面总资产为

４

，

４２６

，

４８３．９５

万元， 总负债为

４

，

００８

，

５９５．１５

万元， 净资产为

４１７

，

８８８．８０

万元

（账面值业经上海正弘会计师事务所有限公司审计）； 市场法评估后的股东全部权益价值为

６３１

，

８６９．８３

万元，增值

２１３

，

９８１．０３

万元，增值率

５１％

。

中国电力投资有限公司于评估基准日持有福建海峡银行股份有限公司的

５４４５

万股（持股

比例

２．３８７％

）的股权价值为

１５

，

０８２．６５

万元，折合每股

２．７７

元。

公司认为，海峡银行业绩良好、稳定，资产质量较好，从长远看，依托海峡西岸经济区的区

位优势将获得更长足的发展，具有较高的投资价值，收购海峡银行股权有利于公司进一步提高

盈利水平。

交易双方在经评估备案的净资产评估值的基础上，经友好协商，确定该等股份的交易价格

为每股

２．９０

元，共计

１５

，

７９０．５０

万元。

福建华兴会计师事务所有限公司对福建海峡银行股份有限公司

２００９

年的财务报告进行

了审计，以闽华兴所（

２００９

）审字

Ａ－０８１

号出具了标准无保留意见的审计报告。

四、关联交易的主要内容和定价政策

１

、交易价格确定

根据北京中企华资产评估有限责任公司出具的评估报告书， 以

２０１０

年

６

月

３０

日为评估

基准日，海峡银行净资产评估值为

６３１

，

８６９．８３

万元，中国电力投资有限公司持有海峡银行的

５

，

４４５

万股（持股比例

２．３８７％

）的股权价值为

１５

，

０８２．６５

万元，折合每股

２．７７

元。

交易双方在经评估备案的净资产评估值的基础上，经友好协商，确定该等股份的交易价格

为每股

２．９０

元，共计

１５

，

７９０．５０

万元。

２

、交易方式

根据《企业国有产权转让管理暂行办法》、《关于企业国有产权转让有关事项的通知》（国资

发产权〔

２００６

〕

３０６

号）以及《关于中央企业国有产权协议转让有关事项的通知》（国资发产权

［

２０１０

］

１１

号）的相关规定，本次股权转让系中电投集团系统内部全资子公司和控股子公司之

间的交易，拟采用协议转让方式进行，批准机构为中电投集团。

五、本次关联交易的目的以及对公司的影响

董事会认为，海峡银行业绩良好、稳定，资产质量较好，从长远看，依托海峡西岸经济区的

区位优势将获得更长足的发展，具有较高的投资价值，收购海峡银行股权有利于公司进一步提

高盈利水平。

六、独立董事意见

公司独立董事一致认为，本次关联交易的决策程序符合有关法律法规和《公司章程》的规

定，交易价格客观公允，交易条件公平、合理，未损害公司及其他股东，特别是中小股东和非关

联股东的利益。 海峡银行业绩良好、稳定，资产质量较好，从长远看，依托海峡西岸经济区的区

位优势将获得更长足的发展，具有较高的投资价值，收购海峡银行股权有利于公司进一步提高

盈利水平，对公司发展与股东利益是有利的。

七、备查文件

１

、公司

２０１０

年第一次临时董事会决议

２

、上海电力股份有限公司独立董事就关联交易事项的独立意见函

３

、中企华评报字（

２０１０

）第

４９５

号《中国电力投资有限公司拟转让持有的福建海峡银行股

份有限公司股权项目资产评估报告书》

４

、闽华兴所（

２００９

）审字

Ａ－０８１

号《审计报告》

上海电力股份有限公司董事会

二○一○年十月十四日

D4

2010年 10月 14日 星期四

信息披露

Information Disclosure